Емкостные взрывозащищенные
датчики CB18, ATEX.
Технические характеристики.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52

Output configuration
ATEX
Ordering Key CB18CLN12NAAX
εχ
Housing Rated  Mounting ATEX Ordering no. Ordering no.
diameter operating zone SCR/cable SCR/cable
dist. (Sn) 1) Make Break
switching switching
M18 12 mm Non-flush CB18CLN12NA CB18CLN12PA
M18 12 mm Non-flush 22 CB18CLN12NAAX CB18CLN12PAAX
1) Object: Grounded steel plate
Type Selection
εχ
2